
3.06.2020

1/4

Ogłoszenie nr 510096328-N-2020 z dnia 03-06-2020 r.

Gmina Wola Uhruska: Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Wola Uhruska realizowana
w ramach projektu pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy” – roboty

zewnętrzne, dostosowanie budynku dla osób niepełnosprawnych, kotłownia gazowa wraz z
wewnętrzną instalacją gazową

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Zamówienie realizowane w ramach projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 5 Efektywność energetyczna i
gospodarka niskoemisyjna Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów Działanie 5.2
Efektywność energetyczna sektora publicznego Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 528536-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Wola Uhruska, Krajowy numer identyfikacyjny 55097600000000, ul. ul. Parkowa  5, 22-
230  Wola Uhruska, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 825 915 003, e-mail
wolauhruska@lubelskie.pl, faks . 
Adres strony internetowej (url): ugwolauhruska.bip.lubelskie.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Wola Uhruska realizowana w ramach projektu pn.
„Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy” – roboty zewnętrzne,
dostosowanie budynku dla osób niepełnosprawnych, kotłownia gazowa wraz z wewnętrzną
instalacją gazową

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
RRG.271.8.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 






3.06.2020

2/4

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Roboty zewnętrzne, dostosowania budynku dla
osób niepełnosprawnych

Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Wola Uhruska
realizowana w ramach projektu pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu
Gminy” – roboty zewnętrzne, dostosowanie budynku dla osób niepełnosprawnych, kotłownia
gazowa wraz z wewnętrzną instalacją gazową. Zamawiający zgodnie z art. 36aa ust. 1 ustawy
Pzp dopuszcza składanie ofert częściowych z podziałem na 2 części, jak poniżej: część 1
zamówienia – „Roboty zewnętrzne, dostosowania budynku dla osób niepełnosprawnych.”, której
zakres obejmuje wykonanie następujących robót: 1) Rozebranie rynien, rur spustowych (wraz z
deską czołową i obróbką blacharską). 2) Ocieplenie elewacji wraz z wyprawą tynkarska
styropianem o grubości 13 cm i λmax=0,035 W/(m*K). 3) Montaż podokienników
zewnętrznych. 4) Montaż rynien i rur spustowych (wraz z deską czołową i obróbką blacharską).
5) Docieplenie stropów wełną mineralną i styropianem wraz z wylewką betonową. 6) Podjazd
dla osób niepełnosprawnych do wejścia głównego z kostki brukowej. 7) Podjazd dla osób
niepełnosprawnych do biblioteki o konstrukcji stalowej. 8) Przebudowa węzła sanitarnego na
parterze z dostosowaniem dla potrzeb osób niepełnosprawnych. 9) Remont łazienek na I piętrze
oraz w bibliotece (wymiana armatury, licowanie ścian glazurą, posadzki, wykonanie wentylacji
wymuszonej). 10) Naprawa pokrycia dachowego obejmująca rozbiórkę uszkodzonych obróbek,
remont koszy, ułożenie nowych gąsiorów, wymiana czapki kominowej i malowanie kominów.
11) Malowanie antykorozyjne dachu. 12) Remont zadaszenia nad wejściem do kotłowni
(wymiana pokrycia, czyszczenie i malowanie konstrukcji stalowej). 13) Wykonanie opaski
odwadniającej z kostki brukowej gr. 4 cm na podsypce piaskowo-cementowej. część 2
zamówienia – „Kotłownia gazowa wraz z wewnętrzną instalacją gazową”, której zakres
obejmuje wykonanie następujących robót: 1) Demontaż istniejącego kotła wraz z armaturą. 2)
Montaż kotła gazowego kondensacyjnego o mocy 55 kW wraz z oprzyrządowaniem i
automatyką. 3) Montaż centrali wentylacyjnej nawiewno-wywiewna z odzyskiem ciepła do sali
konferencyjnej Urzędu Gminy. 4) Wewnętrzna instalacja gazowa z rur stalowych wraz z układem
detekcji gazu wraz z robotami towarzyszącymi (izolacja antykorozyjna przewodów, przejścia
przez ściany, kratka nawiewna do kotłowni, wymiana drzwi kotłowni). Uwaga! Roboty
wykonywane będą podczas pracy urzędu (brak możliwości przeniesienia). W związku z czym
należy zwrócić szczególną uwagę na zapewnienie bezpieczeństwa interesantów i pracowników
Urzędu Gminy (koszt zabezpieczenia wejść należy uwzględnić w pozycjach dotyczących robót
elewacyjnych, a w szczególności w kosztach rusztowań). Roboty należy planować etapami
(kondygnacje, skrzydła) z utrzymaniem ciągłości pracy Urzędu. Materiały rozbiórkowe, gruz,
oprawy oświetleniowe, itp. do utylizacji przez Wykonawcę. Koszt wywiezienia i utylizacji
winien być uwzględniony w kosztach demontażu lub rozbiórki.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45321000-3

Dodatkowe kody CPV: 45310000-3, 45233222-1, 45300000-0, 45400000-1, 45431100-8,
45440000-3, 45442200-9, 45331000-6, 45333000-0, 45333100-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA



3.06.2020

3/4

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Kotłownia gazowa wraz z wewnętrzną instalacją
gazową

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/05/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 316432.94 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: AS-BUD Artur Skibiński 
Email wykonawcy: as.bud@onet.pl 
Adres pocztowy: ul. Ceramiczna 38/19 22-100 Chełm 
Kod pocztowy: 22-100 
Miejscowość: Chełm 
Kraj/woj.: lubelskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 432000.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 432000.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 432000.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/05/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 88614.30 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 



3.06.2020

4/4

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Usługi Remontowo-Budowlane, Dekarskie, Instalatorstwo Sanitarne
Sławomir Pakuła 
Email wykonawcy: Pakula1981@interia.pl 
Adres pocztowy: ul. Chełmska 33 22-230 Wola Uhruska 
Kod pocztowy: 22-230 
Miejscowość: Wola Uhruska 
Kraj/woj.: lubelskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 108240.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 108240.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 129890.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 





